

## اخبار روز

### تجلیل از مدال آوران المپیک و تبدیل جوایز ارزی به ریال!

مراسم تجلیل از مدال آوران بازیهای المپیک و پارالمپیک پاریس، روز دوشنبه در غیاب وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. در این مراسم به مدال آوران طلا بازی های المپیک و پارالمپیک پاریس ۵۰۰ میلیون برای طلا، ۳۰۰ میلیون برای نقره و ۱۰۰ میلیون برای برنز اهدا شد. این جوایز در حالی به مدال آوران اهدا شد که پیش از اعزام ورزشکاران المپیک و پارالمپیک استان تهران به بازی های المپیک و پارالمپیک پاریس مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران قول پرداخت جوایز ارزی به میزان ۱۰ هزار یورو برای طلا، ۷ هزار یورو برای نقره و ۵ هزار یورو برای برنز داده بود. /مهر

### ۳ مدال برای وزنه بردار نوجوان کشورمان در قهرمانی آسیا

در جریان رقابت های دسته ۸۱ کیلوگرم مسابقات وزنه برداری نوجوانان و جوانان آسیا در دوحه قطر، امیر محمد رحمتی با دستیابی به حدنصاب مجموع ۳۷ کیلوگرم، ضمن کسب مدال طلای یکضرب، و برنز دوضرب، روی سکوی نایب قهرمانی نوجوانان آسیا ایستاد و مدال نقره مجموع رانیز به دست آورد. رحمتی در یکضرب پس از مهار وزنه های ۱۳۶ و ۱۳۲، با مهار وزنه ۱۴۰ کیلوگرم در حرکت سوم به مدال طلا دست یافت. او در دوضرب هم در دو حرکت اول وزنه های ۱۶۰ و ۱۶۷ را بالای سر برده، اما در تلاش سوم موفق به مهار وزنه ۱۷۲ نشد و مدال برنز دوضرب و نقره مجموع را به دست آورد. در این دسته ساراج هندی با رکورد مجموع ۳۱۰ کیلوگرم در رده سنی نوجوانان قهرمان شد. /فارس

### اردوی استقلال در اسپانیا منتفی است؟

نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر هفته آینده به پایان می رسد و تیم هابه مدت یک ماه به استراحت خواهند پرداخت. طی روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر حضور استقلالها در نیم فصل در اسپانیا شنیده می شد اما با پیگیری های صورت گرفته، قرار بود روز گذشته استقلالها در سفارت اسپانیا در تهران هم حضور پیدا کنند اما ظاهر این سفر لغو شده است. طبق برنامه از پیش تعیین شده قرار بود استقلالها روز ۱۵ ژانویه در بارسلون یک دیدار دوستانه نیز برگزار کنند و حتی موسیما هم موافقت خود خود را با این اردو اعلام کرده بود اما به نظر می رسد این سفر لغو شده است.

### بازگشایی «آزادی» با یک بازی نمادین

پس از گذشت ماه ها از شروع بازسازی ورزشگاه آزادی، قرار است این ورزشگاه در دی ماه بازگشایی شود. براساس برنامه لیگ برتر، این بازگشایی قرار بود ۱۳ دی ماه با انجام دیدار استقلال - سپاهان در هفته پانزدهم این رقابت ها انجام شود اما حالا به نظر می رسد این برنامه تغییر کرده است. طبق پیگیری های صورت گرفته، قرار است ورزشگاه آزادی سه روز زودتر و در تاریخ ۱۰ دی ماه بازگشایی شود و به جای دیدار استقلال - سپاهان، این بازگشایی با انجام دیدار منتخب پیشکسوتان استقلال - پرسپولیس مقابل منتخب ۹۸ صورت خواهد پذیرفت. /ایسنا

### دعوت از ۳ کشتی گیر ایرانی برای انجام مبارزه با

#### بهترین های جهان

مرحله هشتم رقابت های لیگ پادوبنی روز ۳ اسفندماه در شهر آلماتی قزاقستان برگزار می شود. مسئولان برگزاری این مسابقات که تحت نظارت اتحادیه جهانی کشتی برگزار می شود، از سعید اسماعیلی دارنده مدال طلای المپیک، امیرحسین زارع قهرمان جهان و دارنده مدال های نقره و برنز المپیک و امین میرزازاده قهرمان جهان و دارنده مدال برنز المپیک دعوت کردند که به ترتیب به مصاف اورتاسانچز از کوبا، سرگئی سمنوف از روسیه و گنو پتریاشویلی از گرجستان بروند. به برندگان این مسابقات ۱۰ هزار دلار و به بازندگان نیز ۵ هزار دلار پرداخت می شود. البته فدراسیون کشتی با توجه به همزمانی این مسابقات با رقابت های زنکینگ آلبانی، حضور این کشتی گیران در لیگ پادوبنی را منوط به موافقت کادرفنی کرده است. /مهر

### «خرابه» میراث پول پاشی عربستان به پای مانچینی



۲،۸۰۰ میلیون دلار هزینه هر بازی مانچینی روی دست عربستان»، این گزارشی دیروز (دوشنبه) سایت اسپورت سعودی از ضرر مالی تاریخی مربی ایتالیایی به فدراسیون فوتبال این کشور است. فدراسیون فوتبال عربستان ۱۸ برابر دستمزد آنچلوتی در رئال (۱۶۰ هزار دلار در هر بازی) به مانچینی پول پرداخت کرده است. مانچینی در مدت ۴۲۳ روز هدایت تیم ملی فوتبال عربستان ۵۰ میلیون دلار کسب کرد و در این مدت ۱۸ بازی روی نیمکت سعودی ها نشست. گرانترین مربی تاریخ فوتبال تنها ۷ برابر برای عربستان کسب کرد و در نهایت با کسب ۶ باخت و ۷ تساوی اخراج شد. عربستان آنقدر در دوران مانچینی ضعیف شده که با بازگشت رنار در یک ماه گذشته همچنان تیم ملی عربستان در بحران است و شب گذشته در مسابقات حاشیه خلیج فارس مقابل بحرین با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد. سایت سعودی می نویسد که فدراسیون فوتبال عربستان درحالی مانچینی را گرانترین مربی تاریخ فوتبال کرد که برای تیم ملی «۳۰ درصد موفقیت کسب نکرد و یک تیم نابود از لحاظ فنی و روانی تحویل رنار داد». بر اساس گزارش دیلی میل، دستمزدی که مانچینی در مدت یک سال از سعودی ها کسب کرده «بیش از ۴ برابر درآمد سالیانه گواردیولا با سیتی باکسب ۵ جام در یک فصل است». /فارس

### تکذیب خبر بازگشت لژیونر ایرانی به لیگ برتر

مدیربرنامه های محمد قربانی هافبک دفاعی اورنبورگ شایعه بازگشت این بازیکن به ایران را تکذیب کرد. اخباری درباره انتقال این هافبک ۲۳ ساله به استقلال منتشر شده بود که اکنون مدیربرنامه های این بازیکن این خبر را تکذیب کرد و گفت: «خبر بازگشت قربانی به لیگ ایران صحت ندارد.» قربانی در فوریه ۲۰۲۴ از سپاهان به اورنبورگ رفت و در این فصل در ۱۸ بازی در لیگ روسیه ۱ گل و ۱ پاس گل به ثبت رساند. بازیکن آینده دار تیم ملی فوتبال ایران که برای اولین بار از سوی امیرقلعه نویی به تیم ملی ایران دعوت شده است، تاکنون ۷ بار پیراهن تیم ملی را به تن کرده است. قربانی و مسخرخیزان دو بازیکن ایرانی تیم اورنبورگ هستند. /ایسنا

ن کریم باقری پس از معارفه، در نخستین صحبت های خود در جمع بازیکنان که در حضور مدیرعامل باشگاه انجام شد، گفت: «از آقای درویش که برای این مسئولیت به من اعتماد کردند تشکر می کنم. باید همه در کنار هم بیشتر از قبل تلاش کنیم و البته این کافی نیست. همه می دانید این جا پرسپولیس است.»

در کنار هم بیشتر از قبل تلاش کنیم و البته این کافی نیست. همه می دانید این جا پرسپولیس است.» کریم باقری تاکید کرد: «خیلی خیلی تاکید می کنم بیشتر باید تمرکز داشته باشید. این خیلی مهم است که بیشتر استراحت کنید و در تمرین و خارج از آن منظم و متمرکز باشیم. باید برای موفقیت پرسپولیس بیشتر از قبل تلاش و هواداران را خوشحال کنیم.»

#### درویش: تنها پرسپولیس شایسته قهرمانی است

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، دیروز در ورزشگاه شهید کاظمی حضور پیدا کرد و پیش از شروع تمرین، در خصوص معارفه کریم باقری به عنوان سرمربی جدید سرخپوشان پایتخت صحبت های مختلفی را به میان آورد. او اظهار داشت: «قبل از هر چیز از آقای گاریدو و دستیارشان آقای ژاوی به خاطر تمام زحماتی که کشیدند و همکاری که با باشگاه داشتند، تشکر می کنم. آنها تلاش خود را کردند ولی فوتبال همین است و به هر حال شرایط طوری نشد که باشند. در نتیجه از آقای کریم باقری خواستیم فعلا این مسئولیت را بپذیرند.»

درویش ادامه داد: «از شما می خواهیم مثل همیشه برای پرسپولیس، هواداران و پیروز شدن تلاش کنید. عمیقا باور داریم فصل که به انتها برسد هیچ کس شایسته تر از شما برای قهرمانی نیست. پس باید برای آن چه لیاقتش را دارید و حق پرسپولیس و هواداران است در کنار هم مبارزه کنیم.»

#### یک دستیار گاریدو در ایران ماند

اولین جلسه تمرینی تیم پرسپولیس بعد از گاریدو در حالی برگزار شد که کریم باقری به همراه سیدجلال حسینی هدایت این تمرین را برعهده داشتند. با این حال مهرداد خانبان، آتالیوزر پیشین سرخپوشان نیز باتوجه به جدایی گاریدو، به جمع سرخپوشان بازگشت. اما در این بین یک عضو کادرفنی گاریدو هم در تمرین حضور داشت. ادریس سیسی، مربی بدنساز تیم پرسپولیس که همراه با این سرمربی اسپانیایی به ایران آمده بود، همچنان در ایران باقی مانده و به کارش ادامه خواهد داد. البته او فعلا تا پایان نیم فصل در پرسپولیس حاضر خواهد بود و مشخص نیست که در صورت انتخاب سرمربی جدید در کادر او نیز حضور خواهد داشت یا خیر.



## کیانی: برای المپیک لس آنجلس آماده می شوم

← آمادگی کامل نداشتم و از مبینا نعمت زاده شکست خوردم

درصد در لیگ را نداشتم و به همین خاطر آن رقابت را به مبینا نعمت زاده واگذار کردم، به هر صورت مسابقه برد و باخت دارد و مبینا نیز تکنواندوکار خوبی است. قرار نیست رقابت ما در لیگ تمام شود و ما باید در رقابت های مختلف با یکدیگر رقابت داشته باشیم.»

کیانی در پایان گفت: «از هم اکنون برنامه ریزی خود را برای المپیک بعدی آغاز کردم و سعی دارم کام به کام پیش بروم تا به اهداف بلندمدت خود دست پیدا کنم.»

نهایت تلاش خود را به کار بستم اما آن روز حریف گره ای بهتر از من بود و توانست به مدال طلا دست پیدا کند.»

نایب قهرمان المپیک پاریس درباره برنامه آینده اش نیز گفت: «فعلا تورنمنتی را برای آمادگی جهت کسب سهمیه المپیک پیش رو دارم و در حال آماده سازی خود برای شرکت در این تورنمنت هستم.»

کیانی در پایان همچنین درباره رقابتش با مبینا نعمت زاده در رقابت های لیگ برتر اظهار کرد: «در لیگ مسابقه می دهیم تا آمادگی خود را برای شرکت در تورنمنت های برون مرزی حفظ کنیم. من آمادگی صد

نهایت کیانی درباره حضورش در مراسم تجلیل از مدال آوران المپیک و پارالمپیک پاریس که توسط اداره کل ورزش و جوانان استان تهران برگزار شد، اظهار کرد: «خوشحالم! اداره کل ورزش و جوانان استان تهران نسبت به فوولی که به ورزشکاران داده بود عمل کرد و امروز با حضور در این مراسم جوایز خود را دریافت خواهد کرد. قبل از اعزام به المپیک تمام تلاشم بر این بود که بهترین خودم در تکنواندو باشم که تصور می کنم تا حدودی موفق بودم. مدال طلا قطعاً برای کسی بود که از نظر روانی و بدنی آمادگی بیشتری داشت. من در روز مسابقه

## معارفه سرمربی جدید سرخپوشان پایتخت

# گاریدو رفت، کریم آمد!

شهروند! پس از رسمی شدن جدایی خوان کارلوس گاریدو از پرسپولیس، این مربی روز دوشنبه با حضور در محل تمرین سرخپوشان، با بازیکنان و عوامل تیم خداحافظی کرد. گاریدو از روزی که به پرسپولیس آمد، دوست داشت یک روز با تیمش در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کند و آن جا را مانند همان ویدیو هایی که دید لبریز از هواداران ببیند که سکو ها را با لباس ها و پرچم های شان به سرخی آتش تبدیل کرده بودند. شاید او هم تشویق های ایسلندی معروف پرسپولیسی ها در ورزشگاه آزادی را دیده بود ولی به هر حال نشد که اینطور بشود.

خوان کارلوس گاریدو فرناندز دیروز در نهایت برای آخرین بار در ورزشگاه شهید کاظمی حضور پیدا کرد. همان جایی که نوشته بود دلتنگش خواهد شد. او امروز آمد تا از شاگردانش و عوامل تیم تشکر و خداحافظی کند. او با تک تک اعضای تیم و عواملی که تقریباً هر روز با آنها سر و کار داشت دست داد و با آنها وداع کرد. او در آخرین صحبت هایش با تیمی که نزدیک به ۶ ماه هدایت آن را برعهده داشت بر باور خودش بریتانسیل تیم تاکید و برای آنها و هواداران آرزوی قهرمانی دگر باره در این فصل را کرد.

#### کریم باقری آمد!

پس از این اتفاقات، کریم باقری در حضور خوان کارلوس گاریدو هدایت تیم پرسپولیس را برعهده گرفت. رضا درویش، دیروز در محل تمرین سرخپوشان در ورزشگاه شهید کاظمی حضور پیدا کرد تا ضمن صحبت با اعضای تیم در ارتباط با تغییرات کادر فنی، کریم باقری را معرفی کند. مدیرعامل پرسپولیس در جریان این حضور، ضمن معارفه باقری، از اعضای تیم خواست مانند همیشه نهایت تلاش و توان را برای موفقیت تیم، باز پس گیری آن چه استحقاقش را دارند و در نهایت شادی دل هواداران به کار بگیرند. نکته مهم اینکه باشگاه پرسپولیس در خبر معارفه باقری، اشاره ای به حضور موقت او نداشته اما طبق توافق صورت گرفته، کریم باقری تنها برای دو بازی این مأموریت را پذیرفته است.

#### سرمربی جدید سرخها: باید بیشتر از قبل تلاش کنیم!

کریم باقری پس از معارفه، در نخستین صحبت های خود در جمع بازیکنان که در حضور مدیرعامل باشگاه انجام شد، گفت: «از آقای درویش که برای این مسئولیت به من اعتماد کردند تشکر می کنم. باید همه

### الکلاسیکوی دیگری در راه است

## مرحله حساس جام حذفی قرعه کشی شد

قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی ایران روز گذشته انجام شد که پرسپولیس در سخت ترین قرعه ممکن باید با تیم سپاهان دیدار کند و بعد از سوپر جام، در جام حذفی نیز با این تیم روبرو شود. تیم های استقلال، پرسپولیس، سپاهان، گل گهر سیرجان، خیبر خرم آباد، مس رفسنجان، شمس آذر قزوین، نساجی مازندران، ذوب آهن اصفهان، ملوان انزلی و فولاد خوزستان از لیگ برتر در مرحله یک هشتم نهایی حضور خواهند دارند و پیکان تهران، صنعت نفت آبادان، بعثت کرمانشا، شهرداری نوشهر و پالایش نفت بندرعباس نیز از لیگ یک در این مرحله حضور دارند. این فصل هیچ تیمی از سطح سوم فوتبال ایران نتوانسته به جمع ۶ تیم برتر صعود کند. تیم پرسپولیس در سخت ترین قرعه ممکن با تیم سپاهان روبرو خواهد شد و بعد از بازی سوپر جام با این تیم دیدار خواهد کرد. نکته مهم این است که پرسپولیس

در این بازی مهمان خواهد بود و باید دوباره در ورزشگاه نقش جهان به مصاف حریف برود. تیم استقلال تهران هم در مقابل شمس آذر بازی خواهد کرد و نکته جالب اینکه این بازی هم در خارج از خانه برگزار می شود تا هر دو تیم سرخابی بیرون خانه بازی کنند. بر اساس این قرعه کشی تیم های پالایش نفت و شهرداری به همراه صنعت نفت و بعثت، باهم روبرو خواهند شد تا حداقل دو تیم لیگ دسته اولی در یک چهارم نهایی حضور داشته باشند. فولاد خوزستان تنها تیم لیگ برتری است که با حریف لیگ دسته اولی روبرو خواهد شد. آنها در تهران به مصاف پیکان می روند.

ذوب آهن و ملوان که این هفته با یکدیگر در لیگ برتر بازی کردند، در جام حذفی نیز حریف یکدیگر خواهند بود. تقابل نساجی و مس رفسنجان دیدار تیم های قعر جدولی است. به این ترتیب یکی از آنها در یک چهارم

نهایی حضور خواهد داشت. استقلال و پرسپولیس با ۷ قهرمانی رکورددار قهرمانی جام حذفی هستند. سپاهان با پنج قهرمانی در رتبه دوم است. در صورت صعود پرسپولیس و استقلال، ۱۴ درصد احتمال دارد در مرحله بعدی شاهد شهرآورد باشیم.

قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی به این شرح است:

- سپاهان - پرسپولیس
- شمس آذر - استقلال
- ذوب آهن - ملوان
- پالایش نفت - شهرداری نوشهر
- خیبر خرم آباد - گل گهر سیرجان
- صنعت نفت آبادان - بعثت کرمانشا
- نساجی - مس رفسنجان
- پیکان - فولاد خوزستان